
2009-01-26 11:32:00 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/09   WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 26 stycznia 2009r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowy Dwór oraz na wolne stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

     Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie określa: 

       1) wypadki uzasadniające wszczęcie procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowy Dwór oraz na wolne 
stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

        2) tryb przeprowadzania naboru na stanowiska urzędnicze w Urzędzie. 

§ 2. Treść regulaminu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 16/07 z dnia 23 marca 2007r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Wójt 

Kazimierz Bohusz 

 

 


